
tr Atti Segreteria
u Segretario
tr Ragioneria
Q, AIbo

{ Copia Ufficio
Det.serv.
N.32
Del 2810912011

COMUNE DI CALATABIANO
Prov.Di Catania

UFFICIO SERVIZ DEMOGRAFICI

LIQUIDAZIONE SPESA PER SERVTZI TELEFONICI

DETERMINA DEL RESPONSABILE DI AREA N./oaoDEL ot{ tt, -2,r,/ I
Viste le fatture emesse datla TELECOM ITALIA S.P.A. per canoni e conversazioni
telefoniche relative alle utenze sotto elencate;

T8L.095645312 UFFICIO ELETTORALE
Fatt.N. 8V00470867 DEL 06.06.2011 di € 62,50
Periodo 40 bimestre 20ll
Cap.di spesa n .4 Codice.1.01.07.03
ACCERTATO che gli apparecchi telefonici sono stati usati per fini istituzionali dell'ente;
CONSIDERATO che nulla osta al relativo pagamentol
VISTO l'art.33 del vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

Liquidare e pagare alla TELECOM ITALIA S.P.A. sede di Milano,mediante versamento
sull'apposito c.c.p.,l'importo complessivo di € 62150 a saldo della fattura sopra indicata.
Imputare la spesa al capitolo del bilancio come segue:

Per € 62,50 Al Cap.4

TOTALB € 62,50

ALLEGATI
N.l FATTURA TELECOM

Calatabiano Lì 28.09.2011
\

II Resp.le {ef Procedimento
adehidffilentino

IIR

w

Dott. Sal


